

4 sovrum Radhus till salu i Frigiliana, Málaga

370.000€

Detta charmiga radhus i den pittoreska byn Frigiliana erbjuder en intressant investeringsmöjlighet för dem som vill skapa ett unikt bostads- eller hyresfastighet. Beläget i en av de vackraste byarna i Spanien, har detta hus fyra stora sovrum och två badrum, och erbjuder gott om plats för familjer eller grupper som letar efter en lugn tillflyktsort.

Fastigheten har en traditionell design med stora fönster som översvämmar interiören med naturligt ljus, vilket framhäver potentialen för moderna designuppdateringar samtidigt som den behåller sin autentiska andalusiska charm. En av de utmärkande funktionerna är den mysiga öppna spisen, perfekt för att värma upp under de kallare månaderna, skapa en varm och mysig atmosfär för att underhålla familj eller vänner.

En annan höjdpunkt är den rymliga takterrassen som erbjuder fantastisk panoramautsikt mot sydväst. Från denna utsiktspunkt kan du njuta av spektakulära vyer över Frigilianas ikoniska vitkalkade byggnader och slingrande kullerstengator, samt det glittrande Medelhavet som sträcker sig till horisonten. Detta utomhusutrymme är idealiskt för att underhålla, koppla av eller bara njuta av de fascinerande solnedgångarna som denna region är känd för.

Fastigheten kräver renovering, men det är en tom duk som väntar på din personliga touch. Detta renoveringsprojekt erbjuder möjligheten att öka värdet på fastigheten samtidigt som du skapar ett drömboende efter din smak. Frigilianas växande popularitet som turistmål ökar, vilket gör den till en idealisk kandidat för en semesteruthyrningsinvestering. Byn är rik på historia och kultur, med livliga lokala marknader, autentiska restauranger och charmiga kaféer. Invånarna kan njuta av en avslappnad livsstil samtidigt som de är en del av en välkomnande gemenskap som hyllar sina traditioner.

Sammantaget erbjuder detta radhus inte bara möjligheten att skapa en vacker bostad, utan representerar också en

 4 sovrum

 2 badrum

 114m² Tomtstorlek

Fastighet som marknadsförs av Competa Properties S.L.

www.spainpropertyportal.com/sv/